温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2018〕13号

关于公布温州心桥学前教育集团教师优质课评比
暨主题式团队赛课活动结果的通知

各幼儿园：
为充分发挥幼儿园教研团队的作用，有效开展学前教育教学疑难问题的研究，推进集团幼儿教师赛课活动向纵深发展，集团举行了温州心桥学前教育集团幼儿园教师优质课评比暨主题式团队赛课活动。优质课评比暨主题式团队赛课活动分两部分进行，一是课堂教学；二是磨课叙说、现场点评、磨课文本记录，经过评委综合认真评审，两项各评出一等奖2名、二等奖2名、三等奖3名。现将获奖名单公布如下：
课 堂 教 学

	一 等 奖

	获奖者
	课 题
	单 位

	陈诗帆
	跟着妈妈学本领
	鹿城心桥第二幼儿园

	赵伊伊
	好玩的旋转
	鹿城心桥幼儿园

	二 等 奖

	嵇圣洁
	我帮奶奶去购物
	心桥绿洲幼儿园

	王卢静
	扮家家
	龙湾心桥幼儿园

	三 等 奖

	廖雪纯
	有趣的漩涡
	鹿城心桥幼儿园上陡门园区

	黄如嫦
	移动转
	新桥第一幼儿园

	陈旭莉
	我喜欢
	新桥第一幼儿园分园

磨课叙说、现场点评、磨课文本记录
	一 等 奖

	获奖者
	单 位

	王海兰    陈静静    蔡巧玲
	鹿城心桥幼儿园

	林  颖    虞启艳    刘  琼
	鹿城心桥二幼

	二 等 奖

	陈盈盈    滕菲菲    廖雪纯
	鹿城心桥幼儿园上陡门园区

	叶秀芳    胡渊涵    舒婷婷
	心桥绿洲幼儿园

	三 等 奖

	[bookmark: _GoBack]林微微    董珏汝    邱海捷
	新桥第一幼儿园

	陈冰冰    张  炳    兰林雯
	龙湾心桥幼儿园

	胡  彩    潘晓苏    苏  敏
	新桥第一幼儿园分园

二〇一八年十二月二十七日

温州心桥学前教育集团       2018年12月27日印发